Nedis.fi/WCMPD30W100WT
 Tuote-esite | Seinälaturi
30 W | 1.5 / 2.0 / 2.5 / 3.0 A | Lähtöliitäntöjen määrä: 1 | USB-C™ |
Automaattinen Jännitteen Valinta
Merkki: Nedis  | Tuotenumero: WCMPD30W100WT  | Product EAN number: 5412810397693
 Tuotteen tekniset tiedot
 Lähtöjännite  12 V DC
 15 V DC
 5 V DC
 9 V DC
 Lähtöjännitteen valinta  Automaattinen
Jännitteen Valinta
 Lähtöliitäntöjen määrä  1
 Lähtövirta  1.5 A
 2.0 A
 2.5 A
 3.0 A
 LED-merkkivalo käytössä  Ei
 Maksimi lähtöjännite per portti  3.0 A
 Materiaali  Polycarbonate
 Pakkauksessa olevien tuotteiden määrä  1 kpl
 Portin tyyppi  USB-C™
 Sisältää kaapelin  Ei
 Sopii käytettäväksi kanssa  Älypuhelin & Tabletti
 Suurin Lähtöteho  30 W
 Tuettu tekniikka  PD3.0 30W
 Tulojännite  100 - 240 V AC 50/60
Hz
 Tulovirta  0.5 A
 Väri  Valkoinen
 Virtalähteen tyyppi Verkkovirtakäyttöinen
 Virtapistoke  Euro / Tyyppi-C (CEE
7/16)
 Pakkaustiedot
Merkki Nedis
Tuotekoodi WCMPD30W100WT
EAN single product: 5412810397693
EAN Inner carton: 5412810409075
EAN Outer carton: 5412810409082
Pakkaus Giftbox with eurolock
Pakkaussisältö Mini Wall Charger
Quick Start Guide
Määrä L x W x H (mm) Paino
1 40 mm 145 mm 60 mm 78 g
10 125 mm 160 mm 215 mm 833 g
40 235 mm 325 mm 260 mm 3660 g